povinen ve shora sjednané lhůtě nahlásit písemně pronajímateli. Pro tyto účely se za emnou 
formu považuje take zpráva elektronické pošty. 

Článek III. 

Nájemné a náklady spojené s užíváním Předmětu nájmu a jejich splatnost 

1. Nájemné je sjednáno dohodou Smluvních stran v následující výši:  

1450,-- Kč (slovy: Jedentisícčtyřistapadesátkorunčeských) za hodinu pronájmu sportovní 

haly,  bez daně  z přidané hodnoty za  hodinu pronájmu kondičního sálu 400,-Kč, hodinu 

(slovy: Čtyřistakorunčeských) za hodinu pronájmu baletního sálu 250,-Kč 

hodinu,(slovy:Dvěstěpadesátkorunčeských) a pronájem sportovního sálu je sjednána